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„Przyznaję,  że  mając  wykształcenie  historyczne,  a  nie
medyczne, nie powinnam się wypowiadać na temat szczepionki” –
przekazała małopolska kurator oświaty Barbara Nowak.

W rozmowie z Radiem Zet małopolska kurator oświaty Barbara
Nowak powiedziała, że sprzeciwia się wprowadzaniu obowiązku
szczepienia nauczycieli. Barbara Nowak wskazała, że stosowanie
szczepionek nadal jest „eksperymentem”. „Nie wyobrażam sobie,
że można kogokolwiek w tym momencie zmuszać. To jest decyzja
wolna  każdego  wolnego  człowieka.  Tak  powinno  być”  –
powiedziała.

Słowa  kurator  skrytykował  stanowczo  minister  zdrowia  Adam
Niedzielski. „Potępiam wszystkie takie oznaki braku rozumu i
apeluję,  żeby  mieć  pewnego  rodzaju  wstrzemięźliwość”  –
powiedział. „Takie osoby nie powinny ponosić odpowiedzialności
za edukację” – dodał.

Głos w tej sprawie zabrał również minister Przemysław Czarnek.
„Wypowiedź Pani Kurator Barbary Nowak uważam za szkodliwą i
absolutnie  nie  zgadzam  się  z  nią.  Niezmiennie  zachęcam
wszystkich  do  szczepień”  –  opublikowano  na  profilu
Ministerstwa  Edukacji  i  Nauki  na  „Twitterze”.

Upomnienie ze strony ministra to nie wystarczająca reakcja w
ocenie  europosłanki  PiS  Beaty  Mazurek.  „Premier  Morawiecki
podjął decyzję! Ambasador RP w Czechach zostanie odwołany bo:
»Nie ma zgody na skrajnie nieodpowiedzialne wypowiedzi«. Czy i
jaka będzie decyzja w związku z tą wypowiedzią, panie Czarnek?
A może są równi i równiejsi?” – napisała.
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Barbara Nowak po wpisie ministra edukacji odniosła się do
swoich  porannych  słów.  „Przyznaję,  że  mając  wykształcenie
historyczne, a nie medyczne, nie powinnam się wypowiadać na
temat  szczepionki.  Zapewniam,  że  w  Małopolsce  uczniowie  i
nauczyciele są bezpieczni, bo realizowane są cele polityki
państwa polskiego” – napisała.

Jak widać, cenzura w Polsce zagościła na dobre. Wolność słowa
i  wypowiedzi  ws.  pandemii  została  ludziom  odebrana
bezpowrotnie. Jak widać, każda osoba, która nie podporządkuje
się władzy, zostanie bardzo dotkliwie skarcona.
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Komentarz „Wolnych Mediów”
Należy  dodać,  że  p.  Barbara  Nowak  powiedziała  prawdę.
Preparaty terapii genowej, zwane marketingowo „szczepionkami
przeciwko COVID-19”, wciąż oficjalnie znajdują się w fazie
badań klinicznych, a więc są farmaceutykami eksperymentalnymi.
Pani  Nowak  najprawdopodobniej  wystraszyła  się  konsekwencji
służbowych po skrytykowaniu jej słów przez ministra Czarnka,
skoro tak szybko wycofała się ze swoich słów pod pretekstem
„braku wykształcenia medycznego”. Tajemnicą poliszynela jest,
że  wypowiadający  się  o  sprawach  zdrowotnych  minister
Niedzielski sam takowego nie posiada – jest ekonomem a nie
medykiem. To symboliczne wydarzenie pokazuje, jak działa w
Polsce pandemiczna cenzura – zastrasza się odważnych ludzi, by
nie mówili prawdy.
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